
Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2014 od 16,30 hodin 
 

1) Přivítání účastníků na schůzi jako ukončení 38. ročníku dlouhodobé soutěže neregistrovaných Liberec 
 

2) Minuta ticha za hráče Jána Trnku (poděkování, proslov a návrh na způsob vzpomínky) 
 

3) Přivítání pana Cinibulka – velkého dodavatele pro stolní tenis včetně ping-pongových míčků za 
úžasnou cenu =  krabička za 50,-Kč !! 
 

4) Informace organizační: 
a. občerstvení (pivo+párky) = pivo u pípy na lístek a párky u teplého bufetu 
b. sál předběžně do 18,30 hodin 
c. postup podle bodů v pozvánce a diskuse až na konci schůze 

 
5) Schválení STK a Propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec 

a. Přečtení návrhu propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec = zůstávají v platnost ze 
sezony 2014/2015 === stejné jako v sezóně 2013/2014 

b. Nechat odsouhlasit  
o  ANO = 84 
o  NE = 0 
o  ZDRŽEL SE = 0 

c. Stávající STK ve složení: 
o  Předseda: Kolenič Tibor, ing. 
o  Pokladník: Kolenič Tibor, ing. 
o  Členové: Kykal Jiří, ing., Mečíř Jiří, ing., Havel Ladislav, Podhajský Josef, Odvody 

Václav 
d. Nechat odsouhlasit  

o  ANO = 83 
o  NE = 1 
o  ZDRŽEL SE = 1 

 
6) Po odsouhlasení STK vyhlásit rozhodnutí STK: 

 
o Startovné: 

Ve výši 400,-Kč (jako vloni) – pokud se bude vybírat startovné na turnajích tak 
není důvod navyšovat startovné 

 
Jinak přihlášky dostáváte na dnešní schůzi, žádáme o včasné vyplnění a poslání 

zpět, každoročně dochází k upomínání.  
 

Bylo by vhodné, kdyby někdo z vedoucích družstev měl e-mail, nezapomenout 
zapsat a aktualizovat případné změny e-mailů, telefonů a korespondenčních adres. 

 
Za STK stolního tenisu Neregistrovaných Liberec, bych chtěl zdůraznit, že 

hrajeme stolní tenis pro radost a ne pro nějaké nervy !!  A hlavně se chováme slušně a 
fair play !! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2014 od 16,30 hodin 
 

7. Zpráva o činnosti a hospodaření v sezoně 2014-2015 
 

a. PŘÍJEM: 
  16.000,-Kč (startovné dlouhodobé soutěže) 
126.600,-Kč (platba za hernu a tréninky) = platby jdou na SKST Liberec 
    1.755,-Kč (prodej za míčky)  
------------------------------------------------------ 
Celkem: 144.355,-Kč 
 

b. VÝDAJE: 
      4.235,-Kč (občerstvení na minulé schůzi – 29.4.2013) 
         877,-Kč (náklady za 3.ročník Májového turnaje dvojic – 5.5.2013) 
      1.526,-Kč (náklady za poštovné + kopírování) 
           54,-Kč (náklady za tiskopisy) 
  126.600,-Kč (platba za hernu) = platba jde na SKST Liberec 

          2.230,-Kč (náklady za 4.ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 7.12.2013) 
          1.205,-Kč (náklady za 31.ročník Turnaje jednotlivců – 15.2.2014) 
             800,-Kč (náklady za dopravu a telefon) 
          3.600,-Kč (náklady za finanční částky – odměny pro nejlepší družstva) 
             687,-Kč (náklady za medaile, diplomy, štítek na pohár) 
             332,-Kč (náklady za 4.ročník Májového turnaje dvojic – 10.5.2014) 
    ----------------------------------------------------- 
    Celkem : 142.146,-Kč  
   

c. ZŮSTATEK : 
20.828,-Kč (starý zůstatek) 
23.037,-Kč (nový zůstatek) – z toho v příruční pokladně 1.187,- Kč 
 

8. Informace o turnajích, které proběhly : 
• 3.ročník Májové turnaje dvojic – 5.5.2013 

o 6.místo = Smrček Milan + Prokůpek Jaroslav 
o 5.místo = Klimenta Matouš + Klement Milan  
o 4.místo = Ševčík Miroslav + Švec Jiří 
o 3.místo = Ptáček Michal + Strnad Jaroslav 
o 2.místo = Kolenič Tibor + Pitrmuc Pavel 
o 1.místo = Kolář Milan + Vlček Ladislav 

• 4.ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 7.12.2013 
o 5. – 6. místo = Šimerda Ladislav + Jágr Filip 
o 5. – 6. místo = Mrázek Jan + Suchánek Jiří 
o 3. – 4. místo = Regner Milan + Švec Jiří 
o 3. – 4. místo = Marholt David + Prokůpek Jaroslav 
o 2.místo = Pitrmuc Pavel + Smrček Milan 
o 1.místo = Kolář Milan + Procházka Milan 

• 31.ročník Turnaje jednotlivců – 15.2.2014 
o 6.místo = Schejbal Jindřich 
o 5.místo = Varnuška Tomáš 
o 4.místo = Prokůpek Jaroslav 
o 3.místo = Ptáček Michal 
o 2.místo = Smrček Milan 
o 1.místo = Kolář Milan 

 
 
 
 
 
 
 



Zpráva ze závěrečné schůze Neregistrovaných Liberec – 29. 04. 2014 od 16,30 hodin 
 

9. Vyhlášení výsledků dlouhodobé soutěže družstva vs. jednotlivci: 
 

a. 3. třída – družstva: 
a. 3.třída ====   3.místo = MAGNA „B“ 

2.místo = KPP „A“ 
1.místo = HAVAX „B“ 

 
Postupující do 2. třídy – 1. HAVAX „B“ a  2. KPP „A“  

 
b. 3. třída – jednotlivci: 

a. 3.třída ====   3.místo = Sommerschuh Olda (KPP „A“) 
2.místo = Sál Jiří (MAGNA „B“) 
1.místo = Boháč Karel (HAVAX „B“) 

c. 2. třída – družstva: 
a. 2.třída ====   3.místo = KATASTRÁLNÍ ÚŘAD  

2.místo = TRANSPAN 
1.místo = TSML 

 
Postupující do 1. třídy – 1. TRANSPAN  a  2. KATASTRÁLNÍ ÚŘAD (TSML nechtějí 

postoupit = ztrácí nárok na odměnu)  
Sestupující z 2. třídy  - 13. LIMIX  a  12. GEMEC  

 
d. 2. třída – jednotlivci: 

a. 2.třída ====   3.místo = Šimerda Ladislav (TSML) 
2.místo = Polreich Tomáš (Česká pošta) 
1.místo = Ptáček Michal (TRANSPAN) 

e. 1. třída – družstva: 
a. 1.třída ====   3.místo = SPPL 

2.místo = IMMERGAS 
1.místo = LVZ „A“ 

 
Sestupující z 1. třídy  - 13. MAGNA „A“  a  12. TUL  

 
f. 1. třída – jednotlivci: 

a. 1.třída ====   3.místo = Hasmanda Rostislav (LVZ „A“) 
2.místo = Havel Ladislav (HAMEKO) 
1.místo = Pitrmuc Pavel (LVZ „B“) 
 

10. Platby pro sezonu 2014/2015 : 
� stejně jako vloni  

 
11. Přestávka – občerstvení + rauchpause 

 
12. Náměty, připomínky, diskuse 

- p. Podhajský – proslov ohledně nových týmů z okresu Liberec 
• účastníci schůze odsouhlasili, že nové týmy z okresu Liberec se nebudou přibírat. A pokud ano 

tak se představí na další schůzi, kde schůze to buď schválí nebo zamítne 
 

- p. Kolenič – apeloval na chování se v herně, s tím, že jako STK půjde příkladem 
 
 

13. Usnesení a závěr 
- Bez připomínek 

 
 
 

Zápis sepsal: Kolenič Tibor 
 
 


